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Yttrande från Svenska ESF-rådet över betänkandet 
SOU 2007:10 Hållbar samhällsorganisation med 
utvecklingskraft 

(dnr Fi2007/1536) 

 

Svenska ESF-rådet (ESF-rådet) har i uppdrag att lämna remissvar på 

rubricerade betänkande. 

ESF-rådet är förvaltande och utbetalande myndighet för Socialfonden 

2007-2013 samt för Integrationsfonden. ESF-rådet är även 

förvaltningsmyndighet för fullföljandet av Europeiska Socialfondens 

program Växkraft Mål 3 och Equal. ESF-rådets yttrande begränsas till 

de delar som berör myndighetens uppdrag och verksamhet. Av detta 

skäl har inte det svarsformulär som bifogades remisshandlingen 

använts. 

Avsnitt 2.1 Behov av en reform 

ESF-rådet delar utredningens bedömning avseende sektoriseringen och 

dess problematik bl.a. avseende individer som har behov av insatser från 

flera offentliga aktörer samtidigt.  

Avsnitt 2.3 Medlemskap i EU 

ESF-rådet instämmer att vikten i att de svenska beredningsprocesserna i 

EU-frågorna måste breddas.  

Avsnitt 8 En ny regional geografi 

ESF-rådet har i uppdrag att arbeta nära de s.k. 

strukturfondspartnerskapen vars uppdrag är reglerat i lagen (2007:459) 

om strukturfondspartnerskap och förordning (2007:676). Såväl det 

nationella strukturfondsprogrammet (socialfondsprogrammet) som 

samarbetet med partnerskapen är geografiskt indelat i åtta regioner. I ett 

framtida reformarbete av samhällsorganisationen måste beaktas det 

omfattande arbete som under 2007 lagts ned på att utforma 

samverkansformerna och den finansiella styrningen och kontrollen av 

strukturfondsverksamheten inom de åtta regionerna. Denna geografiskt 

styrda verksamhet innebär att redan under innevarande år kan olika 

myndigheter, kommuner etc. gå in i ekonomiska åtaganden för att få till 

stånd olika tillväxtprojekt. I förändringar av den offentliga sektorns 

organisation och styrning måste en ingående analys göras av 
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konsekvenserna av innevarande strukturfondsorganisation och de 

åtaganden som olika aktörer gjort för att fullfölja 

socialfondsprogrammet fram till 2013. 

ESF rådets styrelse har den 11 maj 2007 fört en rådgivande diskussion 

kring remissyttrandet. I denna rådgivande diskussion deltog Anne-Marie 

Qvarfort, ordförande och ledamöterna Jan Andersson, Kerstin 

Andersson, Putte Svensson och Markus Lund 

Föredragande i detta ärende har varit Ulla-Karin Kinell.  

 

 

Anne-Marie Qvarfort 

Generaldirektör 

 

 

 

 

 

 

 


